
 

 

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општине Неготин,Трг Стевана Мокрањца број 1. 

19300 Неготин 

Врста наручиоца: директни корисник буџетских средстава 

Интернет страница наручиоца: www.negotin.rs  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

-  Продужава се рок за подношење понуда у  поступку јавне набавке мале вредности   број 

3/2020 услуге рушењe бесправно изграђених објеката на територији општине Неготин по 

партијама, Партија 2. пословна зграда, уклањање дела стамбено-пословног објекта на кп.бр. 

418 и 1826 КО Неготин у Неготину.  

45110000 – Рушење и разбијање зграда; земљани радови 

71242000 - израда пројеката и нацрта, процена трошкова 

-Врста предмета набавке:  услуге. 

-Опис предмета набавке: рушењe бесправно изграђених објеката на територији општине 

Неготин по партијама, Партија 2. пословна зграда, уклањање дела стамбено-пословног објекта 

на кп.бр. 418 и 1826 КО Неготин у Неготину.  

- Датум објављивања позива за подношење понуда: Позив за подношење понуда је објављен 

29.06.2020..године. 

- Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 02.07.2020.године. 

- Разлог за продужење рока: измена и допуна конкурсне документације у складу са чланом 

63.став 5. Закона о јавним набавкама( „ Сл. гласник РС“ број  68/2015) . 

- Време и место подношења понуда: 10.07.2020.године у 12:00 часова,19300 Неготин, Трг 

Стевана Мокрањца број 1, Општинска управа општине Неготин. 

- Време и место отварања понуда: 10.07. 2020.године у 12:15 часова, 19300 Неготин, Трг 

Стевана Мокрањца број 1., Општинска управа општине Неготин. 

- Лице за контакт телефон: Горан Лепојевић, jnnegotin@gmail.com  , са назнаком за ЈНМВ број 

3/2020,  

                        Комисија за јавну набавку мале вредности  3/2020                                                                                                                


